АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПЛЕХОВСКОГО   сельсовета

Суджанского района

постановление

от 27 декабря 2023 года    № 116
О лимитах потребления электрической

энергии  и газа 

В целях контроля за расходованием средств местного бюджета на оплату поставок энергоресурсов и рационального использования организациями, финансируемыми из местного бюджета энергоресурсов,

обеспечения своевременных расчётов с энергоснабжающими организациями Администрация Плеховского сельсовета Суджанского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемые лимиты потребления электрической энергии и газа в натуральном выражении с помесячной разбивкой.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Плеховского сельсовета                                    Басов П.Г.

	
	
	
	
	
	
	Приложение №1

	
	                                                                                к Постановлению главы администрации

	
	                                                                                       Плеховского сельсовета

	
	                                                                                        № 116 от   27 декабря 2023 г 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Лимиты

	      потребления ТЭР 

	за счет бюджета МО " Плеховский сельсовет" Суджанского района Курской области на 2024 год

	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование организации
	лимит ТЭР на 2021г 
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Потребность в денежных средствах 
	бюджетные ассигнования на 2024 г 

	электрическая энергия

	 
	тыс.Квт.час
	 
	 
	 
	 
	тыс.руб
	тыс.руб

	Плеховский сельсовет всего
	 
	 
	 
	 
	 
	179,5
	168,5

	всего электроэнергия
	5,5
	1,9
	1,0
	0,7
	1,9
	63,5
	59,5

	в т.ч. Администрация
	3,5
	1,2
	0,6
	0,5
	1,2
	41,3
	40,0

	Дом культуры
	1,5
	0,5
	0,3
	0,2
	0,5
	17,7
	15,0

	уличное освещение
	0,5
	0,2
	0,1
	0,0
	0,2
	4,5
	4,5

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	природный газ

	 
	тыс. м. куб
	 
	 
	 
	 
	тыс.руб.
	тыс.руб

	всего газ
	11,0
	5,0
	1
	0
	5
	116,0
	109,0

	в т.ч. Дом культуры
	11,0
	5,0
	1
	0
	5
	116,0
	109,0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


